
Uchwała Nr 1348/289/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-27

Numer

uchwały
1348/289/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zlecenia z Panem Pawłem Graneckim, radcą prawnym w związku z

reprezentowaniem interesów Samorządu Województwa Mazowieckiego (Zamawiającego) w sprawach z zakresu

zamówienia publicznego na zakup 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych dla Województwa Mazowieckiego i

Śląskiego przed Zespołem Arbitrów przy Urzędzie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 27/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 3 stycznia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę 14

elektrycznych zespołów trakcyjnych EZT do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych,

wieloczłonowych, na wspólnych wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie 3 lat od

daty przekazania każdego z EZT oraz przeszkolenia personelu użytkownika, oraz w związku z uchwałą nr 1211/286/06 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zlecenia z Panem Pawłem Graneckim, radcą prawnym w związku z

reprezentowaniem interesów Samorządu Województwa Mazowieckiego (Zamawiającego) w sprawach z zakresu zamówienia

publicznego na zakup 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych dla Województwa Mazowieckiego i Śląskiego przed Zespołem

Arbitrów przy Urzędzie Zamówień Publicznych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Janusza Ulatowskiego Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Romana Sieleckiego, Zastępcę

Dyrektora Departamentu ds. Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

3. Kwota wynagrodzenia wynosi do 8.000 zł plus 22% VAT (tj. do 9.760,00 zł brutto).

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1. zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006

r. – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 600, rozdziale

60001, § 4300 i pochodzą

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.07.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


